
S M L O U V A   č.   O2021027 
o nájmu prostor v objektu  

Prokopa Diviše 5 
 
Pronajímatel  Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace  

Zastoupený Milanem Stýblem, pověřeným řízením  

Sídlo  Panská 1700/23, 400 01  Ústí nad Labem 

Bankovní spojení Komerční banka, a. s., pobočka Ústí nad Labem 

 č. účtu:  

IČ  712 38 301 

DIČ   CZ71238301 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka č. 739 

(dále jen „pronajímatel“ nebo „smluvní strana“) 

na straně jedné 

a 

Nájemce  Člověk v tísni, o.p.s.        

Zastoupený       Vítem Kučerou, na základě plné moci   

Sídlo   Šafaříkova 635/24, Praha 2 Vinohrady 

Bankovní spojení   

IČ   25755277 

DIČ   CZ25755277 

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka č. 119 

(dále jen „nájemce“ nebo „smluvní strana“) 

na straně druhé 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o nájmu prostor souladu s 

ustanovením § 2201 a násl. občanského zákoníku (dále jen „smlouva“) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 

Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

 

I. 

Předmět smlouvy a předmět nájmu 

1. Statutární město Ústí nad Labem je vlastníkem stavby č. p. 1605, která je součástí pozemku parc. 

č. 668/1, jež je zapsán na LV č. 15972 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště 

Ústí nad Labem pro k. ú. Ústí nad Labem, obec Ústí nad Labem (dále jen „objekt“). 

2. Nájemní smlouva je uzavřena v souladu s podmínkami úplného znění zřizovací listiny vydané 

Statutárním městem Ústí nad Labem ze dne 26. 3. 2019, kterou byl předmět nájmu svěřen 

pronajímateli do správy a na základě které je pronajímatel oprávněn jednat za vlastníka. 

3. Pronajímatel přenechává nájemci prostory ve 3. nadzemním podlaží v objektu specifikovaném 

v odst. 1 tohoto článku, za účelem uskutečňování Programů sociální integrace. Detailní vymezení 

prostor a jejich umístění v budově je znázorněno v nákresu, který je přílohou č. 1 této smlouvy 

(dále jen prostor“ či „prostory“ nebo „předmět nájmu“). 

4. Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu nezařízený a ke sjednanému účelu a nájemce jej 

za tímto účelem přebírá. 

5. Nájemce nemá právo bez písemného souhlasu pronajímatele změnit účelu nájmu, a to ani tehdy, 

pokud by změna nezpůsobila zhoršení poměrů v budově nebo by nad přiměřenou míru 

nepoškozovala pronajímatele nebo ostatní uživatele objektu. Poruší-li nájemce tuto povinnost, má 

pronajímatel právo vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


II. 

Doba trvání nájmu 

1. Nájem je ujednán na dobu neurčitou, a to ode dne 1. 5. 2021. 

2. Pronajímatel zpřístupní nájemci předmět nájmu ve stavu dle předávacího protokolu, který je 

přílohou č. 2 této smlouvy způsobilý k užívání nejpozději dne 1. 5. 2021. 

3. Předmět nájmu je zpřístupněn, obdržel-li nájemce klíče a nic mu nebrání v přístupu do něj. Smluvní 

strany se dohodly, že o předání klíčů a převzetí předmětu nájmu bude smluvními stranami pořízen 

písemný protokol podepsaný zástupci smluvních stran. 

III. 

Nájemné 

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli smluvní měsíční nájemné dle výpočtového listu, který je 

nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 3. 

2. V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o DPH"), bude připočtena k nájemnému dle odst. 1 tohoto článku daň z přidané 

hodnoty (dále jen „DPH") v zákonné výši. Sazba DPH je v době nabytí účinnosti této smlouvy 

stanovena právními předpisy na 21 %. 

3. V případě, že dojde ke změně daňových předpisů, je pronajímatel oprávněn aktualizovat výši DPH 

písemným oznámením nájemci. Smluvní strany se dohodly, že v takovém případě není třeba 

uzavírat písemný dodatek ke smlouvě. Za den zdanitelného plnění dle zákona o DPH je považován 

první den kalendářního měsíce, v němž nájemní vztah trvá. Pronajímatel je oprávněn vystavovat 

platební a splátkové kalendáře či jiné daňové doklady v souladu se zákonem o DPH. 

4. Po dobu nájmu bylo dohodnuto, že pronajímatel umožní nájemci prostřednictvím svého napojení 

na inženýrské sítě odebírat tyto služby, které bude nájemce hradit měsíčně zálohově: 

•   tepelná energie, 

•        elektrická energie, 

•        dodávku vody a odvod odpadních vod. 

5. Pronajímatel dále bude poskytovat nájemci tyto služby, které bude nájemce hradit měsíčně 

paušálně: 

• odvoz odpadů, 

• úklid společných prostor. 

6. Výše úhrady za poskytované služby je uvedena ve výpočtovém listě, který je nedílnou součástí této 

smlouvy jako příloha č. 2. Vyúčtování záloh za služby provede pronajímatel 1 x ročně na základě 

skutečné spotřeby dle fakturace dodavatele. 

7. Nájemce uhradí celkovou měsíční částku za nájem a služby podle předchozích odstavců tohoto 

článku na základě faktury pronajímatele splatné do 15-ti dnů ode dne jejího vystavení a nájemce se 

zavazuje uhradit ji na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Pronajímatel vystaví 

fakturu předem, na počátku daného období. 

8. Nájemné dle odst. 1 tohoto článku se považuje za zaplacené dnem připsání peněžité částky v plné 

výši na uvedený účet pronajímatele.  

9. Ocitne-li se nájemce v prodlení s úhradou nájemného, má pronajímatel právo požadovat po nájemci 

zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení nájemce. Smluvní 

strany sjednávají, že pronajímatel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke 

kterému se smluvní pokuta vztahuje i po jejím zaplacení. Smluvní pokuta je splatná do 5 dnů ode 

dne doručení výzvy pronajímatele k jejímu uhrazení nájemci. 

10. Pronajímatel je oprávněn požadovat úhradu zvýšených nákladů na jím poskytované služby, které 

mu vzniknou v souvislosti s růstem cen v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Nájemce je povinen doplatit takto zvýšené náklady na služby zpětně ode dne jejich zvýšení 

přímými dodavateli těchto služeb. 

11. S ohledem na míru inflace se smluvní strany dohodly, že sjednaná výše nájemného v odst. 1 tohoto 

článku bude každoročně zvyšována vždy tehdy, pokud tak pronajímatel rozhodne, podle míry 

inflace za uplynulý rok oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem. Nový výpočet nájemného 

bude nájemci písemně oznámen do 30.4. kalendářního roku s účinností od 1.1. kalendářního roku 

a od tohoto oznámení je nájemce povinen platit toto valorizované nájemné. Valorizaci nájemného 

(rozdíl mezi dosavadním nájemným zaplaceným od 1.1. kalendářního roku a nájemným zvýšeným 

podle míry inflace s účinností od 1.1. kalendářního roku) nájemce zaplatí spolu s platbou již 

valorizovaného nájemného. Takto stanovené (valorizované) nájemné bude výchozí částkou pro 

výpočet nájemného v následujícím roce. Obě strany se zavazují respektovat pro tento účel oficiální 

údaje Českého statistického úřadu. Veškeré výpočty valorizací provádí pronajímatel. 

 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Práva a povinnosti pronajímatele: 

a) Předat prostory ve stavu způsobilém ke smluvenému užívání nájemci. 

b) Pronajímatel je oprávněn zasahovat do předmětu nájmu, pokud to bude nutné, za dodržení 

veškerých právních ustanovení a norem k danému zásahu se vztahujících, k provedení prací 

při rekonstrukci, opravách nebo údržbě prostorů a nájemce je povinen tento zásah po nezbytně 

nutnou dobu strpět. 

c) Oznámí-li to pronajímatel předem v přiměřené době, umožní mu nájemce prohlídku předmětu 

nájmu, jakož i přístup k předmětu nájmu nebo do předmětu nájmu za účelem provedení jeho 

potřebné opravy nebo údržby, kontroly dodržování podmínek této smlouvy, obecně závazných 

předpisů v oblasti požární ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, či provádění 

kontroly elektrického, vodovodního a dalšího vedení a evidence majetku pronajímatele. 

Předchozí oznámení se nevyžaduje, je-li nezbytné zabránit škodě nebo hrozí-li nebezpečí z 

prodlení. Nájemce je povinen pronajímateli údržbu, opravy či kontrolu umožnit a zabezpečit 

svoji přítomnost, resp. Přítomnost svých pověřených pracovníků. Pokud se tak strany 

dohodnou, je pronajímatel oprávněn provést údržbu, opravy či kontrolu i bez přítomnosti 

nájemce. Nájemce nemá právo na slevu z nájemného z titulu umožnění přístupu pronajímateli. 

V případě, že nájemce neumožní pronajímateli provedení údržby, opravy či kontroly ani po 

opakované písemné výzvě, bude to považováno za hrubé porušení povinností nájemce a bude 

to důvodem pro podání výpovědi ze strany pronajímatele. 

2. Práva a povinnosti nájemce: 

a) Využívat předmět nájmu dle této smlouvy v souladu s jejich stavebně technickým stavem a 

pouze k účelu sjednanému touto smlouvou v rozsahu daném předmětem činnosti nájemce 

podle výpisu z Rejstříku obecně prospěšných společností, který je nedílnou součástí této 

smlouvy jako příloha č. 3. 

b) Nájemce je povinen o předmět nájmu řádně v souladu s nájemní smlouvou pečovat, udržovat 

jej v pořádku a čistotě.  

c) Nájemce je povinen předmět nájmu užívat pouze ke smluveného účelu, a to způsobem 

obvyklým a povaze přiměřeným při dodržování této nájemní smlouvy, veškerých právních i 

jiných předpisů, zejména požárních, bezpečnostních a hygienických. Odpovědnost za 

dodržování těchto předpisů nese nájemce. Pokud to vyžaduje způsob užívání předmětu nájmu 

nájemcem, je jeho povinností na svůj náklad zajistit souhlas hygienické stanice nebo 

hasičského záchranného sboru. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


d) Pronajímatel neodpovídá za případné poškození, odcizení, jakož i jiné škody na věcech v 

majetku nájemce. Pronajímatel není v tomto smyslu povinen uzavírat jakékoliv pojistné 

smlouvy. Nájemce odpovídá za zničení, odcizení a za jakékoli znehodnocení věcí 

pronajímatele, které se nacházejí v předmětu nájmu a které nájemce převzal. 

e) Nájemce je povinen udržovat pronajatý prostor po celou dobu nájmu minimálně ve stavu, v 

jakém mu byl pronajat. K tomu účelu se zavazuje zabezpečovat běžné opravy a údržbu 

pronajatého prostoru, a to na svůj náklad a to do výše 5.000,- Kč bez DPH za každý jednotlivý 

náklad na opravu. Běžnou údržbou se rozumí zejména opravy jednotlivých částí dveří a oken 

a jejich součástí, kování a klik, výměny zámků, výměny elektrických koncových zařízení, 

zejména vypínačů, zásuvek, výměna zdrojů světla v osvětlovacích tělesech, opravy 

vodovodních výtoků, umyvadel, vodovodních baterií, sprch a zejména opravy poškozených 

věcí činností vykonávanou nájemcem. Nezajistí-li nájemce včasné provedení těchto oprav a 

údržby předmětu nájmu, má pronajímatel právo tak učinit po předchozím upozornění nájemce 

sám a požadovat úhradu vynaložených nákladů od nájemce. 

f) Nájemce je povinen oznámit bez zbytečného odkladu pronajímateli veškeré změny, které 

nastaly v a na předmětu nájmu, a to z jakéhokoliv důvodu, a současně je povinen bez 

zbytečného odkladu oznámit pronajímateli potřebu větších oprav, které má pronajímatel 

provést, a umožnit pronajímateli jejich provedení; jinak nájemce odpovídá za škodu, která 

nesplněním povinnosti pronajímateli vznikla. Pronajímatel je oprávněn posoudit potřebu 

opravy. 

g) Souhlasí-li s tím pronajímatel, může nájemce provést úpravu, přestavbu nebo jinou změnu 

předmětu nájmu za podmínky dodržování ustanovení zákona č. 183/2006 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů (stavební zákon). Souhlas pronajímatele musí mít písemnou formu. Při 

skončení nájmu odstraní nájemce v předmětu nájmu nebo domě změnu, kterou provedl, ledaže 

pronajímatel písemně sdělí, že navrácení v předešlý stav nežádá. Náklady na úpravu předmětu 

nájmu nese nájemce a materiál, který nájemce v rámci oprav, úprav a údržby v pronajatém 

prostoru zabudoval, tvoří součást a příslušenství stavby a stává se vlastnictvím pronajímatele, 

přičemž nájemce nemá nárok na náhradu za úpravy předmětu nájmu, pokud nebude smluvními 

stranami výslovně písemně dohodnuto jinak. 

h) Nájemce je povinen odstranit na svůj náklad v přiměřené době veškeré škody v pronajatém 

prostoru způsobené nájemcem či osobami, které za ním přicházejí. Nájemce je zároveň 

povinen zajistit vše potřebné k odvrácení hrozících škod, havárií apod., a ihned vyrozumět 

pronajímatele. 

i)  Nájemce není oprávněn přenechat pronajatý prostor nebo jeho část do podnájmu třetím 

osobám bez písemného souhlasu pronajímatele. Poruší-li nájemce tuto svou povinnost, jde o 

porušení povinnosti zvlášť závažným způsobem a má pronajímatel právo vypovědět tuto 

smlouvu bez výpovědní doby. 

j) Nájemce je oprávněn v přiměřeném rozsahu označit stavbu, ve které je umístěn předmět 

nájmu, štítkem nebo návěstím informujícím o jeho předmětu činnosti pouze s předchozím 

písemným souhlasem pronajímatele a pouze podle pokynů pronajímatele uvedených v 

písemném souhlasu. 

V. 

Skončení nájmu 

1. Nájem podle této smlouvy skončí: 

a) dohodou smluvních stran 

b) výpovědí ze strany nájemce 

c) výpovědí ze strany pronajímatele 

d) z dalších zákonných důvodů 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


2. Nájemce může vypovědět nájem i před uplynutím sjednané doby 

a) přestane-li být pronajatý prostor z objektivních důvodů způsobilý k výkonu činnosti, k 

němuž byl určen, 

b) ztratí-li nájemce způsobilost k činnosti, k jejímuž výkonu je nájem sjednán, 

c) nezíská-li nájemce dotace nezbytné k financování činnosti, k jejímuž výkonu je nájem 

sjednán, nebo 

d) porušuje-li pronajímatel hrubě své povinnosti vůči nájemci. 

3. Pronajímatel může vypovědět nájem i před uplynutím sjednané doby 

a) má-li být nemovitá věc, ve které se prostor nachází, odstraněna či přestavována, 

b) porušuje-li nájemce své povinnosti stanovené v čl. IV odst. 2 této smlouvy 

c) je-li nájemce více než 1 měsíc v prodlení s placením nájemného 

d) z důvodů uvedených ve smlouvě nebo 

e) ze zákonných důvodů. 

4. Výpověď musí být písemná a musí v ní být uveden důvod výpovědi. Výpovědní doba podle odst. 

2 a 3 ční jeden měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, kdy byla 

doručena druhé smluvní straně. 

5. Nájemce odevzdá vyklizený předmět nájmu ve stavu, v jakém jej převzal pronajímateli v den, 

kdy nájem končí. Předmět nájmu je odevzdán, obdrží-li pronajímatel klíče a jinak mu nic nebrání 

v přístupu do předmět nájmu a v jeho užívání. Smluvní strany se dohodly, že o převzetí klíče a 

převzetí předmětu nájmu bude smluvními stranami pořízen písemný protokol podepsaný zástupci 

smluvních stran.  

6. Nájemce odstraní v předmětu nájmu změny, které provedl se souhlasem nebo i bez souhlasu 

pronajímatele, ledaže pronajímatel nájemci písemně sdělí, že odstranění změn nežádá; nájemce 

přesto nemůže žádat vyrovnání, i kdyby se změnami hodnota předmětu nájmu zvýšila. 

Pronajímatel může žádat náhradu ve výši snížení hodnoty předmětu nájmu, které bylo způsobeno 

změnami provedenými nájemcem bez souhlasu pronajímatele. 

7.  V případě, že nájemce nevyklidí a nevrátí pronajímateli předmět nájmu v souladu s touto 

smlouvou, má pronajímatel právo účtovat nájemci náhradu za nájemné, a to ve výši odpovídající 

nájemnému dle této smlouvy zvýšené o 10%. Právo na náhradu škody tímto ustanovením není 

dotčeno. V případě, že nájemce pronajímateli předmět nájmu vrátí (tj. vrátí klíč od předmětu 

nájmu, příp. jej opustí), ale nedodrží podmínky této smlouvy týkající se vyklizení, je pronajímatel 

oprávněn předmět nájmu vyklidit, a to na náklady nájemce. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy mezi pronajímatelem a nájemcem neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné formě 

si smluvní strany doručují osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve 

smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, 

ve znění pozdějších předpisů nebo prostřednictvím provozovatele poštovních služeb ve smyslu 

zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách a o změně některých zákonů (zákon o poštovních 

službách) ve znění pozdějších předpisů, a to na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně 

na jinou adresu písemně sdělenou příslušnou smluvní stranou. Je-li písemnost doručována do 

datové schránky, považuje se za doručenou okamžikem, kdy se adresát do datové schránky 

přihlásí. Pokud se adresát do datové schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla 

písemnost do datové schránky dodána, považuje se posledním dnem této lhůty písemnost za 

doručenou 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


3. Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že dávají souhlas ke zpracování osobních údajů dle 

zákona č. 110/2019 Sb., v platném znění, za účelem zajištění komplexních služeb poskytovaných 

pronajímatelem a týkajících se nájemního vztahu. Souhlas je udělen jen po dobu účinnosti této 

smlouvy. 

4. Všechny změny a doplňky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou, v podobě 

pořadově číslovaných dodatků a odsouhlaseny oběma smluvními stranami. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 

zveřejněním v registru smluv. 

6. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů, provede uveřejnění této smlouvy v registru smluv. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotovení, kdy nájemce a pronajímatel obdrží po jednom 

vyhotovení. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 

svými podpisy. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – nákres 

Příloha č. 2 – výpočtový list 

Příloha č. 3 - Výpis z Rejstříku obecně prospěšných společností 

Příloha č. 4 – Plná moc Víta Kučery 

 

V Ústí nad Labem dne   26.4.2021    V Ústí nad Labem dne   15.4.2021 

 

Pronajímatel:  Nájemce: 

 

 

 

 

..…………………………….   ……………………………….. 

Milan Stýblo, pověřený řízením   Vít Kučera, na základě plné moci 

Městské služby Ústí nad Labem,          Člověk v tísni, o.p.s.    

příspěvková organizace                

 

 

 

Souhlas zřizovatele pronajímatele: 

Statutární město  

Ústí nad Labem 

 

 

 

 

………………………………. 

Martin Hausenblas, MBA 

náměstek primátora 

 

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


           Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


           Příloha č. 2 
Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

Výpočtový list č. 1 ke smlouvě č. O2021027  platný ke dni 1.5.2021 

 

Nájemce:   Člověk v tísni, o.p.s.                                 

Se sídlem: Šafaříkova 635/24, Praha 2 Vinohrady 

 

1. Údaje o užívaném nebytovém prostoru: 

 

Objekt:  Prokopa Diviše 1605/5, 400 01  Ústí nad Labem 

Plocha:  150,34 m2 

Účel nájmu: uskutečňování Programů sociální integrace 

 

2. Výpočet nájemného: 

 

Místnost číslo m2 celkem Kč/rok 

Chodba    4.09 11,41  

Kancelář 4.10 25,18  

Chodba  4.11 3,71  

Kancelář 4.12 14,29  

Kancelář 4.13 21,06  

Chodba  4.14 6,14  

Kancelář 4.15 22,52  

Kancelář 4.16 19,16  

Kuchyňka 4.17 13,31  

Komora 4.18 1,15  

WC 4.19 1,14  

Sociální zařízení 4.20 3,71  

Kancelář 4.21 7,56  

CELKEM   150,34 96 000,00 Kč 

 

Měsíční nájemné za celkové prostory činí                                                 8.000,00 Kč 

(osvobozeno dle § 56a zákona o DPH v platném znění) 

 

3. Měsíční platby za služby spojené s užíváním prostor: 

   Zálohově                                  celkem vč. DPH 

- elektrická energie              1.600,00 Kč 

- tepelná energie                                 4.400,00 Kč 

- vodné a stočné                                             550,00 Kč 

- odvoz odpadu                                               250,00 Kč 

- úklid společných prostor                                        360,00 Kč 

Celkem měsíční platby za služby        7.160,00 Kč 

(včetně DPH dle platných daňových zákonů) 

 

V Ústí nad Labem dne 26.4.2021     

 

 

 

 

 

………………………………………….   

Milan Stýblo, pověřený řízením      

Městské služby Ústí nad Labem      

příspěvková organizace       

      

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


           Příloha č. 3 

 

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 

 

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



